EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A – RIOSAÚDE
*RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 164/2022

A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE, no uso das atribuições

legais que lhe são conferidas pela legislação em vigor, RETIFICÃO ANEXO I, de que trata o Edital n°.

164/2022, publicado no DO Nº 71, 30/06/2022de, p: 56. , na forma a seguir:

ANEXO I

DATA / HORARIO EVENTO

30/06/2022 / 06h00minh PUBLICAÇÃO NO D.O

30/06/2022 / 07h00min PUBLICAÇÃO NO SITE

30/06/2022 / 07h00min

INICIO DAS INSCRIÇÕES ONLINE

01/07/2022 / 23h59min TERMINO DAS INSCRIÇÕES ONLINE

04 E 05/07/2022 / 14h00min

ANÁLISE DA PONTUAÇÃO DOS INSCRITOS

06/07/2022 / 06h00min

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO PARA RECURSO

07/07/2022 / 09h00min às 12h00min

PRAZO PARA RECURSO

LOCAL: HOSPITAL MUNICIPAL ROCHA FARIA

HORÁRIO: de 09 às 12h00

11/07/2022 / 06h00min

RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 164/2022, publicado no DO N°71, de 30/06/2022, p. 56.